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Ratownik - Sustavital 112
Biszofit nr 168 80ml

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902414450035

Kod EAN 5902414450035

Producent Dr Retter

Opis produktu
Sustavital 112 Biszofit to wysokiej jakości, starannie skomponowany pod każdym względem żel przeznaczony do
stosowania na ciele, charakteryzujący się właściwościami usprawniającymi układ mięśniowo-stawowy.

Maść zawiera składniki sprawiające, że przybiera ona charakter preparat o działaniu przeciwbólowym oraz przeciwzapalnym.
Doskonała kompozycja aktywnych składników sprawia, że regularne stosowanie żelu ma właściwości regenerujące stawy oraz
mięśnie. Preparat polecany jest w szczególności wszystkim tym osobom, które zmagają się z osteochondrozą, korzonkami
nerwowymi, artretyzmem czy podagrą. Postawą budowy preparatu jest obecność dużej ilości składnika takiego jak biszofit
(czyli chlorek magnezu). Pierwiastek ten stanowi bardzo bogatą mieszankę cennych elementów takich jak brom, żelazo,
magnez, chlor oraz jod.

Wszystkie te składniki posiadają silnie właściwości przenikające do wnętrza układu mięśniowo-stawowego, aby możliwie jak
najbardziej efektywnie wspomagać go w walce między innymi z takimi schorzeniami jak:

zwichnięcia/nadwyrężenia ścięgien,
łagodzenie bóli powstałych na tle reumatycznym,
uciążliwe bóle pleców, które bardzo często poważnie mogą utrudniać prawidłowe codzienne funkcjonowanie,
bóle reumatyczne, nawet te o stosunkowo silnym natężeniu,
stany zapalne stawów i mięśni,
zapalenie korzonków nerwowych,
bóle mięśniowe.

Ponadto preparat doskonale sprawdza się w przypadku wielu chorób związanych z układem nerwowym, przy nerwobólach, a
nawet niektórych chorobach tarczycy. Należy pamiętać, że maść może być aplikowana tylko na skórę suchą i dokładnie
oczyszczoną. Aby osiągnąć możliwie jak najbardziej optymalne efekty, preparat należy aplikować na bolące miejsca raz lub
dwa razy dziennie. Regularne stosowanie żelu daje oczekiwane efekty i znaczącą ulgę w dolegliwościach bólowych,
niezależnie od tego, z jakiej przyczyny powstały. Dla osiągnięcia najbardziej optymalnych korzyści zaleca się stosowanie
preparatu przez co najmniej 2-3 miesiące. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/ratownik-sustavital-112-biszofit-nr-168-80ml-p-11414.html
http://www.tcpdf.org

